
Přehled úrokových sazeb
pro překlenovací úvěry a úvěry ze stavebního spoření fyzických osob

Produkt Tarif

Období úrokové sazby 
(fixace)

Úroková sazba
pro fázi překlenovacího úvěru*)

3 roky 5 let 7 let 10 let

REKOpůjčka anuitní Anuitní od 7,50% p.a. od 6,00 % p.a. x x

DRUŽSTEVNÍ bydlení 
anuitní

Anuitní od 6,65 % p.a. od 6,40 % p.a. x x

REKOpůjčka REKO od 7,50 % p.a. od 6,00 % p.a. x x

HYPOsplátka HYPO od 5,79% p.a. od 5,19% p.a. od 4,99% p.a. od 4,99% p.a.

*) Jedná se o minimální úrokové sazby (od)

Výše  úrokové  sazby  je  určena  na  základě  interního  hodnocení  bonity  klienta  se  započtením  slev,  které 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s. poskytne.

Tento Přehled úrokových sazeb pro překlenovací úvěry a úvěry ze stavebního spoření fyzických osob 
je platný od 22. 01. 2024.

Změny úrokových sazeb budou vyhlášeny novým Přehledem úrokových sazeb pro překlenovací úvěry a úvěry 
ze stavebního spoření fyzických osob, které bude zveřejněn v sídle Raiffeisen stavební spořitelny a.s., 

na jejích poradenských místech a na jejích internetových stránkách www.rsts.cz.

V Praze dne 18. 01. 2024

Raiffeisen stavební spořitelna a.s.  ●  Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4  ●  infolinka 412 446 408  ●  www.rsts.cz  ●  rsts@rsts.cz 
IČ: 49241257  ●  společnost je zapsaná u MS v Praze, oddíl B–2102


	Produkt
	Tarif
	Úroková sazba
	pro fázi překlenovacího úvěru*)
	REKOpůjčka anuitní
	Družstevní bydlení anuitní
	REKOpůjčka
	HYPOsplátka

	Tento Přehled úrokových sazeb pro překlenovací úvěry a úvěry ze stavebního spoření fyzických osob
	je platný od 22. 01. 2024.
	Změny úrokových sazeb budou vyhlášeny novým Přehledem úrokových sazeb pro překlenovací úvěry a úvěry
	ze stavebního spoření fyzických osob, které bude zveřejněn v sídle Raiffeisen stavební spořitelny a.s.,
	na jejích poradenských místech a na jejích internetových stránkách www.rsts.cz.

